

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ Input Module ของตู้ควบคุม RCV เรือหลวงอ่างทอง		
	จำนวน ๑๔ รายการ ✓		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๔๙๙,๓๗๕	บาท	✓
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๒๙ ก.พ. ๒๕๖๗		
เป็นเงิน	๔๙๙,๓๗๕	บาท	✓
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท	
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	สืบราคาจาก บริษัท พี.เอส. แอ็ดว็ानซ์ จำกัด		
๕.๒	สืบราคาจาก บริษัท อีชวินอีควิปเมนต์ จำกัด		
๕.๓	สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด ควอลิตี้ อีควิปเมนต์		
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
๖.๑	ว่าที่ นาวาโท ชวลิต จันทร์จิตตะการ		
๖.๒			
๖.๓			

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบควบคุมลื่นน้ำอัตโนมัติ เรือหลวงอ่างทอง จำนวน 14 รายการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	Allen-Bradley 1769-IQ32 Compact Logix Input Module	3	EA	75,920.00	227,760.00
2	สาย CABLE MODEL CA3-USBCB-01	1	EA	8,330.00	8,330.00
3	PLC Controller SIEMENS LOGO 230RCE V8.3 8DI 4RO Modbus/TCP	2	EA	8,285.00	16,570.00
4	TD Text Display SIEMENS LOGO (6ED1055-4MH08-0BA1)	2	EA	10,360.00	20,720.00
5	Expansion module SIEMENS LOGO DM16 24V 8DI/8RO (6ED1055-1NB10-0BA2)	4	EA	8,200.00	32,800.00
6	Expansion module SIEMENS LOGO AM2 AQ 12/24VDC, 2AO (6ED1055-1MM00-0BA2)	2	EA	8,200.00	16,400.00
7	3 Phase LCD Energy Meter SIEMENS (7KM2200-2EA30-1EA1)	3	EA	31,080.00	93,240.00
8	Switching Hub 6 Port D-LINK DES-F1006P-E (4 POE Ports, 2 Uplink Ports)	1	EA	2,255.00	2,255.00
9	Expansion module SIEMENS LOGO AM2 RTD 12/24V RTD (6ED1055-1MD00-0BA2)	2	EA	7,250.00	14,500.00
10	Expansion module SIEMENS LOGO AM2 12/24 VDC, 2AI (6ED1055-1MA00-0BA2)	10	EA	6,100.00	61,000.00
11	สายไฟ VSF ขนาด 1 ตร.มม. สีดำ	100	เมตร	18.00	1,800.00
12	สายไฟ VSF ขนาด 1 ตร.มม. สีแดง	100	เมตร	18.00	1,800.00
13	สายไฟ VSF ขนาด 0.5 ตร.มม. สีขาว	100	เมตร	11.00	1,100.00
14	สายไฟ VSF ขนาด 0.5 ตร.มม. สีฟ้า	100	เมตร	11.00	1,100.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					499,375.00

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ เป็นราคายกเว้นอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว